
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº: 180100002
 
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS
CONTRATADO: MICHAEL ANGELO DA SILVA 07210944494
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de produção de vinhetas  e veiculação  de áudio em carro 
de  som  com divulgações de  atos  oficiais, avisos,  convocações  e
informativos   da  Câmara  Municipal  de  Touros/RN,   onde  a
estimativa será de  fevereiro a  dezembro do corrente ano.
VIGÊNCIA: 11 MESES
VALOR TOTAL: R$ 16.640,00 (DEZESSEIS MIL E SEISCENTOS E
QUARENTA REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 100
TOUROS/RN, 01 de fevereiro de 2022.
ASSINATURAS:
 
CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE
CPNJ nº 11.932.407/0001-73
 
MICHAEL ANGELO DA SILVA 07210944494 - CONTRATADO
CPNJ nº 40.728.582/0001-41
 
PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA
TOUROS/RN, 01 de fevereiro de 2022.
 
EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA
SECRETARIO GERAL

Publicado por: José Tiago Santana Neto de Farias
Código Identificador: 34342618

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/02/2022.
EDIÇÃO 1333. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


